康迪泰克空气弹簧系统有限公司 版本: 2012-03-01
FS 22-3 DI CR 单囊式空气弹簧
0,00
0,05
0,10
0,15
0,20
0,0

1 bar
FT 816-40 DS 力—高度曲线图
订货信息 技术参数
类型 订货编号 最小压力 0 bar
仅橡胶囊 68051 至最小高度的回复力  100 N
68053 总重（含金属件） 10.4 kg
其余类型请咨询
气动应用 — 静态特征值
力 F [kN]
压力 p  [bar] 3 4 5 6 7 8 容积 V[l]
高度 H [mm] 450 16.1 21.8 27.6 33.8 40.2 46.8 42.9
400 19.1 25.6 32.3 39.3 46.5 53.8 39.3
350 21.5 28.8 36.2 44.0 51.9 60.0 35.2
安装用扭矩 300 24.1 32.2 40.5 49.2 58.2 67.4 31.0
M10 = 25 Nm 250 27.1 36.3 45.5 55.2 65.1 75.2 26.7
G 1/2 = 25 Nm 200 29.8 39.7 49.8 60.1 70.8 81.5 22.3
150 31.4 41.8 52.3 63.0 73.9 84.8 17.9
测试条件: 室温/压力-高度-静态特征值/动态特征值为1赫兹
如需要更多信息 请发传真至 49(0)511 938 5162或浏览网页 tit h /i
带可拆卸式顶板及G1/2进
气口
0 0
120170220270320370420470520
高度 H [mm]H最大=550 H最小=120
如需要更多信息，请发传真至+49(0)511-938-5162或浏览网页www.contitech.cn/iap